
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 2994 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 509 del 16-09-2014 
(n. 1550 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO DE LLA 

CASERMA CARABINIERI. LIQUIDAZIONE DITTA ICORI SRL. 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che con propria determina n. 522 del 19/07/2013 venivano affidati alla ditta ICORi srl di 
Ortona i lavori di adeguamento alla normativa antincendio della Caserma Carabinieri per l’importo 
di circa € 4.000,00 oltre Iva; 
Considerato che la ditta incaricata risulta aver regolarmente eseguito i lavori sotto il diretto 
controllo e direttive del tecnico incaricato per la certificazione antincendio della caserma; 
Considerato che l’importo netto dei lavori eseguiti risulta di € 4.098,37 oltre Iva, come da 
contabilità agli atti; 
Vista la fattura emessa dalla ditta ICORI srl n. 43/2014 del 25/07/2014; 
 

DETERMINA 
 

1 – Liquidare alla ditta ICORI srl con sede in Ortona via V. Veneto, 8 P.Iva 01897270698 l’importo 
di € 5.000,00 Iva compresa a saldo fattura n. 43/2014 per lavori di adeguamento alla normativa 
antincendio della Caserma Carabinieri di Ortona. 
2 – Prelevare la spesa al cap. 20458 residui 2013 impegno n. 20130001955. 
3 – Dare atto che la ditta risulta in regola con il DURC e con gli adempimenti sulla tracciabilità dei 
pagamenti. 
4 – Il codice CIG assegnato alla procedura è XBF0AC9F34. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


